
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 08.12.2023 ) 

Номер извещения: 32313067847 

Наименование закупки: Поставка продуктов пищевых прочих на 

2024 год 

Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, 

участниками которого могут быть только 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-

АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

http://www.sberbank-ast.ru 

Заказчик 

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

Место нахождения: 184250, ОБЛАСТЬ МУРМАНСКАЯ, Г.. 

КИРОВСК, УЛ. ПАРКОВАЯ, Д.12 

Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул 

Парковая, дом 12 

Контактная информация 

Ф.И.О: Богданова Екатерина Николаевна 

Адрес электронной почты: yrist.kpni@yandex.ru 

Номер контактного телефона: 8153154804 

Факс:  

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Подача заявок 

Дата начала срока подачи заявок: 08.12.2023 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
15.12.2023 09:00 

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Подведение итогов 

Место подведения итогов: 184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. 

Парковая, д.12 

Дата подведения итогов: 15.12.2023 

Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Предмет договора 

Лот №1 



Извещение о проведении закупки 
Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2220632203, позиция плана 

40 

Предмет договора: Поставка продуктов пищевых прочих на 

2024 год 

Краткое описание предмета закупки:  

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора (цены 

лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене 

договора (цене лота) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
308 682.42 Российский рубль 

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства. 

Обеспечение заявки не требуется. 

Обеспечение исполнения договора не требуется 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация по 

ОКПД2 

Классификация 

по ОКВЭД2 

Ед. 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 
10.72.12.120 Печенье 

сладкое 

10.72 

Производство 

сухарей, печенья и 

прочих сухарных 

хлебобулочных 

изделий, 

производство 

мучных 

кондитерских 

изделий, тортов, 

пирожных, 

пирогов и 

бисквитов, 

предназначенных 

для длительного 

хранения 

Килограмм 267.00 

Вакуумная 

упаковка, фасовка 

по 400 гр., изделия 

по-лукруглой 

формы, 

поверхность 

гладкая, без 

трещин, 

сертификат, ГОСТ 

24901-2014, 

наличие 

удостовере-ния 

качества. Должно 

подходить для 

диабетического 

питания. 

2 

10.83.13.120 Чай 

черный 

(ферментированный) 

в упаковках массой 

не более 3 кг 

10.83 

Производство чая 

и кофе 

Килограмм 120.00 

Черный байховый, 

без посторонних 

вкусов, запахов, в 

упаковке по 100-

250 гр. ГОСТ 

32573-2013 

3 

10.81.12.110 Сахар 

белый свекловичный 

в твердом состоянии 

без 

вкусоароматических 

или красящих 

добавок 

10.81 

Производство 

сахара 

Килограмм 1 200.00 

Рафинированный, 

в мешках по 50 кг, 

не липкий на 

ощупь, без 

посторонних 

запахов. 

Соответствие сер-

тификатам, 

ГОСТ33222-2015, 



Извещение о проведении закупки 

наличие 

удостоверения 

качества. 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления документации: с 08.12.2023 по 15.12.2023 

Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Официальный сайт ЕИС, на котором 

размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по 

закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 


